
Id: 5A4FCE84-0A2C-4C49-9AC8-D4579461F177. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 8/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 17 lutego 2012 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania złożonych w ramach konkursu ofert na 
realizację w formie wsparcia zadań służących rozwojowi sportu na terenie Gminy Rzepin w 2012 roku. 

Na podstawie § 5 Uchwały Nr VI/46/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28.03.2011 w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Rzepin zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach konkursu ofert na realizację 
w formie wsparcia zadań służących rozwojowi sportu na ternie Gminy Rzepin w 2012 r. w następującym składzie 
osobowym: 

1. Przewodniczący – Marek Żurek 

2. Sekretarz – Elżbieta Pych 

3. Członek – Jolanta Maliszewska 

4. Członek – Ewa Sierant – Lipnicka 

§ 2. Powierzam komisji konkursowej zadanie polegające na zaopiniowaniu ofert złożonych w ramach konkursu 
ofert określonego w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


